DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0543,  SEXTA-FEIRA,  26  DE  MAIO  DE  2023 [ PÁG. 1/1 ]

PORTARIA N.º 198 DE 26 DE MAIO DE 2023.

O Prefeito  Municipal  de  Tuntum,  Estado  de  Maranhão,  no  uso  das
atribuições  que  lhe  são  conferidos  pela  Constituição  Federal,  pelo
artigo 81 da Lei Orgânica do Município e Lei Municipal n° 721/2008 de
16 de dezembro de 2008.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR a pedido o servidor (a) DAVILLA FIGUEIREDO
CAMPOS,  inscrita  sob  o  CPF  nº  031.540.223-79,  residente  e
domiciliada na Rua Projetada 01, 22, Bairro: Vila Real, Tuntum/MA,
do Cargo de Agente Administrativo, lotado na Secretaria Municipal de
Saúde,  a  partir  de  01  de  junho  de  2023,  conforme  requerimento
protocolado em 23/05/2023.

Art.  2º  -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  revogadas  as
disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TUNTUM, ESTADO DO
MARANHÃO, aos vinte e seis dias do mês de maio do ano de dois mil
e vinte e três (26/05/2023).

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA
Prefeito Municipal de Tuntum/MA

SUMÁRIO
                     PORTARIA : Páginas .........…………………………..……………….…..… 1

		2023-05-26T17:49:30-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166